

Marie Holst Holding ApS

Espagervej 15
Sandersvig
6100 Haderslev

CVR-nr. 33949014

Årsrapport for 2021

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2022



Marie Juhl Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Marie Holst Holding ApS Espagervej 15 Sandersvig 6100 Haderslev
CVR-nr.	33949014
Stiftelsesdato	20-09-2011
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Marie Juhl Holst, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor Gitte Bjerg Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering af dattervirksomhed Sandersvig Camping ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 56.337, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 605.345, og en egenkapital på kr. 353.073.

Virksomhedens datterselskab har været påvirket af Covid-19, men ikke i så væsentlig grad at de har kunnet søge hjælpepakker.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-8.125	-7.375
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.125	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		60.064	120.584
Andre finansielle indtægter		7.928	6.952
Finansielle omkostninger		-4.581	-3.656
Resultat før skat		55.286	116.505
Skat af årets resultat	2	1.051	897
Årets resultat		56.337	117.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-59.936	120.584
Overført resultat		59.073	-59.682
Resultatdisponering		56.337	117.402

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	150.918	210.853
Finansielle anlægsaktiver		150.918	210.853
Anlægsaktiver		150.918	210.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		447.881	343.333
Udskudte skatteaktiver		6.546	5.495
Tilgodehavender		454.427	348.828
Omsætningsaktiver		454.427	348.828
Aktiver		605.345	559.681

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.918	130.853
Overført resultat		144.955	85.882
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		353.073	353.235
Gæld til virksomhedsdeltagere		252.272	206.446
Kortfristede gældsforpligtelser		252.272	206.446
Gældsforpligtelser		252.272	206.446
Passiver		605.345	559.681
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	80.000	130.854	85.882	56.500	353.236
Udbytte				57.200	57.200
Betalt udbytte				-56.500	-56.500
Årets resultat		-59.936	59.073		-863
Egenkapital 31-12-2021	80.000	70.918	144.955	57.200	353.073

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-1.051	-897
	-1.051	-897

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sandersvig Camping ApS	Haderslev	25,00	603.670	240.256
			603.670	240.256

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger primo	130.853	10.269
Årets op- og nedskrivninger	-59.935	120.584
Op- og nedskrivninger ultimo	70.918	130.853
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.918	210.853

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.